
Uchwała Nr XI/100/15 
Rady Miasta w Myszkowie 

z dnia 1 października 2015 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy, których  przedmiotem są te 
same nieruchomości z dotychczasowymi dzierżawcami – na okres do 3 lat. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013,  poz. 594 z późn. zm.), art. 23 ust. 1 pkt 7a w związku z art. 25 ust. 1 i 2  
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2015 r. poz.782 tekst 
jednolity). 
 
 

Rada Miasta w Myszkowie uchwala: 
 

§ 1. 
 
Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych  umów dzierżawy nieruchomości, położonych w Myszkowie, 
stanowiących zasób nieruchomości Gminy Myszków obejmujących: 
 
1. Część gruntu o pow. 321 m² pochodzącego z działki oznaczonej nr geod. 6048/43 położonej  
w Myszkowie przy ul. Skłodowskiej (obręb Myszków), opisanej w KW CZ1M/00002581/2,  na czas 
oznaczony do 3 lat, w celu zagospodarowania dla prawidłowego korzystania z budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego nr 11A i zaspokojenia potrzeb mieszkańców. 

 
2. Część gruntu o pow. 2450 m² pochodzącego z działek oznaczonych nr geod 2575/2, 2577/6, 
położonych w Myszkowie przy ul. Aleja Wolności (obręb Myszków), opisanej  
w KW CZ1M/00064410/5, na czas oznaczony do 3 lat, w celu zagospodarowania dla prawidłowego 
korzystania z budynku mieszkalnego wielorodzinnego nr 27/12 i zaspokojenia potrzeb mieszkańców. 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 


